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Deltagere: Eva Buxbom og Jørgen Rasmussen henholdsvis formand og sekretær fra DSF 

 

Ekstraordinært repræsentantskabsmøde Der var indkaldt til Ekstraordinært 
repræsentantskabsmøde på grund af der var behov for at få valgt en ekstern revisor, hvilket 
ikke var på programmet ved foregående repræsentantskabsmøde. Dette var blot et formelt 
valg, hvor den eksterne revisor blev valgt uden modkandidat inden budgetmødet  

DIF Budgetmøde  

Her var der fokus fremtidssikring af DIF- idrætten, god organisationsledelse og talentudvikling. 
Der var igen medlemsvækst for 3. år i træk og igen i år gået rigtigt godt mange parameter, med 
god vækst, stor mangfoldighed blandt idrætterne i DIF og god økonomi. Der var mulighed for 
at debattere de områder, der var i fokus og en arbejdsgruppe er nedsat med fokus på 
fremtidssikring. Notater fra debatterne vil blive inddraget i arbejdsgruppen. Derved er 
fremtidssikringen er arbejde under udvikling.  

Forslag indstillet fra DIF’s bestyrelse: Optagelse af Dansk Padel Forbund i DIF. 

Her var der stor enighed om at Dansk Padel Forbund skulle være det nyeste forbund under DIF 
og det var en meget rørt formand, der takkede for at være medlem af DIF-familien.  

Udkast til Budgettet 2026 fremlagt og gennemgået igen var der grund til tilfredshed med et 
flot overskud. Nedenfor er indsat slides fra mødet der fremhæver vigtige områder, der blev 
gennemgået på mødet. 

DIF’s formål er at realisere deres politiske program. Dette sker overordnet gennem to 
parameter: 

Specialforbundenes strategiaftaler og DIF’s centrale indsatser driftsbudgettet (budgetudkast 
2026) og eksterne bevillinger (fonde, andre offentlige midler og kommercielle indtægter m.v.). 

Herunder er indsat 4 slides, der giver et godt indtryk af en god og sund økonomi: 

 

 



 

 



 

 



 

 

Budgetmødets største bifald tilfaldt tidligere badmintonstjernen Poul Erik Høyer, der har 
udover at være en stjerne som spiller har haft en kæmpe betydning for badminton. I sit 
arbejde som bl.a. præsident for det Internationale Badminton Forbund og medlem af den 
Internationale Olympiske Komité har han sikret badminton de bedste forhold og løftet 
badminton idrætten til nye højder. Det er kun naturligt at han udover at være et medlem af 
Idrættens Hall of Fame nu også har modtaget DIF-idrættens højeste hædersbevisning, DIF's 
ærestegn. Det var et stort øjeblik, som står klar i et stille og roligt budgetmøde var der var 
plads til netværk, gode debatter, informerende indlæg. 

Hans Natorp formand for DIF, fik på fornemste vis fremhævet 
Poul-Erik Høyers højdepunkter gennem et rigt liv, hvor han har 
været og givet så meget til badminton verdenen. 

 

 


